
ROMANGIA SERVIZI S.r.l. unipersonale 
Società a totale partecipazione del Comune di Sorso  

Sede in SORSO (SS) – Piazza Garibaldi n. 1  
Capitale sociale Euro 115.000,00 i.v. 
Iscritta alla C.C.I.A.A. di SASSARI 

Codice Fiscale e n. iscrizione Registro Imprese 02253060905  
Partita Iva: 02253060905 - N. Rea: 160218 

* * * * * * *  

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
 

 

Oggi 30 settembre 2020, alle ore 09:30, in Sorso, presso la sede legale della società, in persona del 

sig. Leonardo Bellu, si è riunito l’organo amministrativo della “Romangia Servizi S.r.l. unipersonale”, 

società a totale partecipazione e controllo del Comune di Sorso, con sede legale in Sorso, P.zza 

Garibaldi n.1, al fine di adottare le opportune determinazioni in merito alla - approvazione del 

regolamento interno della società, disciplinante i criteri e le modalità di selezione pubblica per il 

reclutamento del personale dipendente da inquadrare attraverso un contratto di lavoro 

subordinato - sia in caso di assunzione a tempo determinato e sia in caso di assunzione a tempo 

indeterminato. Il tutto, in conformità a quanto previsto dagli artt. 19 e 25 del D.Lgs. n. 175/16 e ss. mm. 

e ii., e dall’art. 35, comma 3, del D.Lgs. n. 165/01, nonché alle specifiche norme di settore, la dove 

esistenti. 

È presente la sig.ra Daniela Caccioni, collaboratrice amministrativa del socio unico Comune di Sorso, 

che viene chiamata a fungere da Segretario verbalizzante, che accetta. 

L’amministratore unico della società, 

Preso Atto 

1) Dei contenuti della bozza del regolamento all’uopo predisposto dalla società composto di 22 articoli; 

2) Della necessità di procedere alla sua approvazione e successiva sua pubblicazione nel sito internet 

della società, in apposita sezione, al fine di consentire alla Romangia Servizi S.r.l. di poter esperire 



 
 

le opportune procedure di reclutamento, ai sensi di legge, qualora si renda necessario procedere ad 

una integrazione della pianta organica dell’impresa, anche alla luce di futuri affidamenti da parte 

dell’Ente pubblico controllante; 

DETERMINA 

- di approvare il regolamento interno della società, disciplinante i criteri e le modalità di selezione 

pubblica per il reclutamento del personale dipendente da inquadrare attraverso un contratto di 

lavoro subordinato, che si compone di 22 articoli; 

- di rendere pubblico il suddetto regolamento mediante la sua pubblicazione in apposita sezione del 

sito web della Società; 

Determina altresì che il predetto regolamento entrerà in vigore il giorno successivo alla presente 

determina di approvazione. 

Non essendovi altro da deliberare la seduta è tolta alle ore 10.15, previa redazione, lettura ed 

approvazione del presente verbale. 

 Il segretario l’Amministratore unico 

 Sig.ra. Daniela Caccioni sig. Leonardo Bellu 


	Partita Iva: 02253060905 - N. Rea: 160218

